Cuenta Publica
Indicadores de Postura Fiscal
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2014

(Pesos)

Ente Publico: CASA DE LAS ARTESANIAS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Ingresos Presupuestarios

Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
Ingresos del Sector Paraestatal

Egresos Presupuestarios

Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
Egresos del Sector Paraestatal

Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
Concepto

Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
Balance Primario ( Superavit o Déficit)
Concepto

Financiamiento

Amortizacién de la deuda

Endeudamiento 6 desendeudamiento

Concepto

Poder Ejecutivo: AUTONOMOS

Estimado
6,548,296
0
6,548,296
3,981,613
0
3,981,613
2,566,683
0
2,566,683
0
2,566,683
0

0

Devengado
6,516,646
0
6,516,646
4,652,937
0
4,652,937
1,863,708
0
1,863,708
0
1,863,708
0

0

[ TeELe (o)

6,516,646
0
6,516,646
4,652,937
0
4,652,937
1,863,708
0
1,863,708
0
1,863,708
0

0

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

C. ELENA ALICIA GONZALEZ DOMINGUEZ
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LIC. GONZALO NAVARRO VILLALOBOS

JEFE DE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO




